Congregatis etiam militibus, infançonibus et civibus dicte civitatis, videlicet dompno Arnaldo 
Iohannis et Michaele Luppi de Lobera, dompno Peregrino Çoqueriz, dompno Guillelmo de Pinarios 
et dompno Guillelmo Ferdinandi, iuratis; et dompno Valerio de Gualit et dompno Arnaldo Aymerici 
et dompno Poncio Baldobini et dompno Iohanne Bernardi et dompno Petro Vera, procuratoribus 
civitatis predicte.

Et dompno Iohanne Egidii Tarini et dompno Berengario de Tarba et dompno Eximino Petri de Salanova 
et dompno Martina Petri de Oscha et dompno Petro de Calataiubio et dompno Galaciano de Tarba et 
dompno Raymundo Bernardi et dompno Raymundo de Luch et dompno Petro de Oscha et multi alii 
eiusdem universitatis consilii Cesarauguste.

Una cum procuratoribus aliarum civitatum et villarum eiusdem regni, videlicet, de civitate Osche 
dompno Michaele Petri de Angularia et Petro Rigols, de villa de Iacca dompno Ruydeo de Generes et 
Petro de Bornau, de villa de Barbastro dompno Michaele don Gaston, Bartolomeum d’Oz, de villa de 
Teruel dompno Pedrol de Mora, de villa de Alcanicii dompno Iohanne de Colera, Gontisalvo de Tudela 
et Vincencio Petri, de villa de Nabal dompno Tomasio Dominico Borvey, de villa de Alquezar dompno 
Petro d’Aierbe et Marcero Melera, et pluribus aliis eiusdem regni Aragonie plena curia in locco iam 
dicto, coram nobis dompno Petro, dei gratia Aragonie et Sicilie rege, dicti nobiles, cives et aliis universis 
pro se et aliis univers is nobilibus, militibus, infançonibus, civibus et cunctis aliis hominibus regni nostri 
predicti et regni Valencie, Ribagurcie ac Turolii et aldearum suarum, nobis humiliter supplicarunt, et 
rogando conquerendo mostrarunt quod in pluribus nec nos nec mei iudices sive officiales foros, usus, 
consuetudines, libertates Aragonie nec privilegia observamus.
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Quare supplicarunt quod dignaremur confirmare dictos foros, usus, libertates, consuetudines 
Aragonie prelibatas et privilegia universa que habent et instrumenta donacionum et permutacionum 
per nos et per nostros perpetuo observare. Preterea universi predicti nobis humiliter intimarunt quod 
etiam pluribus iuribus, libertatibus et usibus fuerant et sunt per predecessores nostros et per nos spo-
liati et in pluribus erant et fuerant contra foros, usus, consuetudines, libertates et privilegia agravati et 
in suo iure diminuti, quare petierunt cum humilitate instanter quod ad illas de quibus fuerant spoliati 
eos restituere dignaremur et quod daremus seu concederemus, eis omnia et universa res et iura que 
consueverunt habere. Et universi predicti ut nos redderent cerciores de premissis que petebant ad illa 
nobis filio nostra dompno Alfonso articulatim holare (sic) alter et a parte et per capitula legi fecerunt 
in scriptis in forma que sequitur.